
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области средняя общеобразовательная школа имени В.Д. Лёвина пос. Черновский 

муниципального района Волжский Самарской области 
 

 

 

ПРИКАЗ 
от 04.02.2022 г.                                                                                  № 48/2 -од 

 

«Об организации учебно – воспитательного процесса с 07.02.2022 г. по 21.02.2022 г.» 

   

 

На основании п.2 и п.28 ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» № 273-ФЗ от 21.12.2012 

года «Компетенция, права, обязанности и ответственность образовательной организации», 

Протокола заседания оперативного штаба по предупреждению завоза и распространения новой 

коронавирусной инфекции м.р. Волжский от 04.02.2022 г. ,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Организовать обучение 2 – 4, 9, 11 классов с 07.02.2022 г. по 19.02.2022 г. в очном режиме (для 

обучающихся 1 классов – с 14.02.2022 г. по 18.02.2022 г.). 

2. Организовать обучение 5 – 8, 10 классов с 07.02.2022 г. по 19.02.2022 г. в дистанционном режиме. 

3. Учителям – предметникам и классным руководителям заполнить необходимые сведения о 

проведении уроков (по форме «Расписание уроков») с применением дистанционных технологий на 

указанный период не позднее 05.02.2022 г. 

4. Классным руководителям довести данную информацию до обучающихся и их родителей (законных 

представителей) 04.02.2022 г.  

5. Ответственному за работу сайта Тихановой Е.А. разместить всю необходимую информацию об 

организации обучения с 07.02.2022 г. по 19.02.2022 г. на сайте школы в разделе «Дистанционное 

обучение». 

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                               А.А. Чигарева 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


		2022-02-06T13:45:02+0400
	00828de740510357b3
	Чигарева А.А.




